Interpump Group S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti
Tenutasi in data 29 aprile 2022

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 615 Azionisti per delega
per n. 82.716.229 azioni ordinarie pari al 75,970578% del capitale sociale ordinario di cui n. 620.000 azioni che non esercitano il diritto di voto.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

PARTE ORDINARIA

1. Approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021, corredato dalla relazione degli Amministratori sulla gestione, dalla relazione del Collegio
Sindacale e dalla ulteriore documentazione accompagnatoria prevista dalle vigenti disposizioni; presentazione del Bilancio consolidato di Gruppo al 31
dicembre 2021, corredato dalla relazione del Consiglio di Amministrazione e dalla documentazione accompagnatoria prevista dalle vigenti disposizioni;
deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 610 82.041.984 99,184870 99,933925 75,351319
Contrari 3 7.731 0,009346 0,009417 0,007101
Astenuti 2 46.514 0,056233 0,056658 0,042721
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 615 82.096.229 99,250449 100,000000 75,401140
2. Presentazione della Dichiarazione consolidata di carattere non finanziario ai sensi del D Lgs. 254 del 30 dicembre 2016.
3. Destinazione dell’utile di esercizio; deliberazioni inerenti e conseguenti.
N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 606 81.752.095 98,834408 99,580816 75,085071
Contrari 8 342.090 0,413571 0,416694 0,314192
Astenuti 1 2.044 0,002471 0,002490 0,001877
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000

Totale 615 82.096.229 99,250449 100,000000 75,401140



Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Sezione seconda della Relazione sulla politica di remunerazione e sui compensi corrisposti per 'anno 2021 ex art. 123-ter del D. Lgs. n. 58 del 1998.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
74
526
15
0
615

Determinazione dei compensi per la carica di amministratore relativi all’esercizio 2022 e dell’importo complessivo delle remunerazioni degli
amministratori investiti di particolari cariche; deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
525
87
3
0
615

Approvazione del piano di incentivazione denominato “Piano di incentivazione Interpump 2022/2024” a favore di dipendenti, amministratori e/o

N. AZIONI

44.972.058
35.403.855
1.720.316
0
82.096.229

N. AZIONI

79.013.600
3.074.909
7.720

0
82.096.229

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

54,369086
42,801583
2,079780
0,000000
99,250449

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

95,523697
3,717419
0,009333
0,000000

99,250449

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

54,779688
43,124825
2,095487
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

96,245103
3,745494
0,009404
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
41,304509
32,516610
1,580021
0,000000
75,401140

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
72,569905
2,824145
0,007090
0,000000
75,401140

collaboratori della Societa e delle sue controllate e conferimento dei poteri al Consiglio di Amministrazione della Societa;

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
362
246
7
0
615

N. AZIONI

60.853.791
20.203.282
1.039.156
0
82.096.229

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

73,569349
24,424810
1,256290
0,000000
99,250449

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

74,124953
24,609269
1,265778
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
55,891060
18,555670
0,954411
0,000000
75,401140



Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Autorizzazione, ai sensi degli artt. 2357 e 2357-ter del codice civile, all’acquisto di azioni proprie e all’eventuale successiva alienazione delle azioni proprie
in portafoglio o acquistate, previa revoca, in tutto o in parte, per la porzione eventualmente non eseguita, dell’autorizzazione concessa con deliberazione
assembleare del 30 aprile 2021; deliberazioni inerenti e conseguenti;

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
282 59.762.381 72,249886 72,795525 54,888656
330 22.181.622 26,816530 27,019051 20,372673
3 152.226 0,184034 0,185424 0,139812
0 0 0,000000 0,000000 0,000000
615 82.096.229 99,250449 100,000000 75,401140

Nomina di un amministratore per integrazione del Consiglio di Amministrazione a seguito di cooptazione effettuata dall’organo amministrativo in data 4
agosto 2021 e conferma compenso ai sensi del precedente punto 5 all’ordine del giorno; deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
207 62.522.668 75,586942 76,157783 57,423837
403 19.186.990 23,196161 23,371341 17,622258
5 386.571 0,467346 0,470875 0,355045
0 0 0,000000 0,000000 0,000000
615 82.096.229 99,250449 100,000000 75,401140

PARTE STRAORDINARIA

1. Proposte di modifica dello Statuto come segue:

11

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

proposta di proroga della durata della Societa e conseguente modifica dell’art. 3 dello Statuto; deliberazioni inerenti e conseguenti;

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
611 81.941.041 99,062834 99,810968 75,258608
0 0 0,000000 0,000000 0,000000
4 155.188 0,187615 0,189032 0,142532
0 0 0,000000 0,000000 0,000000

615 82.096.229 99,250449 100,000000 75,401140



1.2

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

proposta di modifica degli articoli 5, 14 e 19 dello Statuto; deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)

612
0
3
0
615

N. AZIONI

82.088.509
0

7.720

0
82.096.229

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,241116
0,000000
0,009333
0,000000

99,250449

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,990596
0,000000
0,009404
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
75,394050
0,000000
0,007090
0,000000
75,401140



