Interpump Group S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti Tenutasi in data 29 aprile 2022

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 615 Azionisti per delega per n. 82.716.229 azioni ordinarie pari al 75,970578% del capitale sociale ordinario di cui n. 620.000 azioni che non esercitano il diritto di voto.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

PARTE ORDINARIA

1. Approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021, corredato dalla relazione degli Amministratori sulla gestione, dalla relazione del Collegio Sindacale e dalla ulteriore documentazione accompagnatoria prevista dalle vigenti disposizioni; presentazione del Bilancio consolidato di Gruppo al 31 dicembre 2021, corredato dalla relazione del Consiglio di Amministrazione e dalla documentazione accompagnatoria prevista dalle vigenti disposizioni; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	610	82.041.984	99,184870	99,933925	75,351319
Contrari	3	7.731	0,009346	0,009417	0,007101
Astenuti	2	46.514	0,056233	0,056658	0,042721
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140

- 2. Presentazione della Dichiarazione consolidata di carattere non finanziario ai sensi del D Lgs. 254 del 30 dicembre 2016.
- 3. Destinazione dell'utile di esercizio; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
	PROPRIO O PER		RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE
	DELEGA)				ORDINARIO
Favorevoli	606	81.752.095	98,834408	99,580816	75,085071
Contrari	8	342.090	0,413571	0,416694	0,314192
Astenuti	1	2.044	0,002471	0,002490	0,001877
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140

4. Sezione seconda della Relazione sulla politica di remunerazione e sui compensi corrisposti per l'anno 2021 ex art. 123-ter del D. Lgs. n. 58 del 1998.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	74	44.972.058	54,369086	54,779688	41,304509
Contrari	526	35.403.855	42,801583	43,124825	32,516610
Astenuti	15	1.720.316	2,079780	2,095487	1,580021
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140

5. Determinazione dei compensi per la carica di amministratore relativi all'esercizio 2022 e dell'importo complessivo delle remunerazioni degli amministratori investiti di particolari cariche; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	525	79.013.600	95,523697	96,245103	72,569905
Contrari	87	3.074.909	3,717419	3,745494	2,824145
Astenuti	3	7.720	0,009333	0,009404	0,007090
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140

6. Approvazione del piano di incentivazione denominato "Piano di incentivazione Interpump 2022/2024" a favore di dipendenti, amministratori e/o collaboratori della Società e delle sue controllate e conferimento dei poteri al Consiglio di Amministrazione della Società;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	362	60.853.791	73,569349	74,124953	55,891060
Contrari	246	20.203.282	24,424810	24,609269	18,555670
Astenuti	7	1.039.156	1,256290	1,265778	0,954411
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140

7. Autorizzazione, ai sensi degli artt. 2357 e 2357-ter del codice civile, all'acquisto di azioni proprie e all'eventuale successiva alienazione delle azioni proprie in portafoglio o acquistate, previa revoca, in tutto o in parte, per la porzione eventualmente non eseguita, dell'autorizzazione concessa con deliberazione assembleare del 30 aprile 2021; deliberazioni inerenti e conseguenti;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	282	59.762.381	72,249886	72,795525	54,888656
Contrari	330	22.181.622	26,816530	27,019051	20,372673
Astenuti	3	152.226	0,184034	0,185424	0,139812
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140

8. Nomina di un amministratore per integrazione del Consiglio di Amministrazione a seguito di cooptazione effettuata dall'organo amministrativo in data 4 agosto 2021 e conferma compenso ai sensi del precedente punto 5 all'ordine del giorno; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	207	62.522.668	75,586942	76,157783	57,423837
Contrari	403	19.186.990	23,196161	23,371341	17,622258
Astenuti	5	386.571	0,467346	0,470875	0,355045
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140

PARTE STRAORDINARIA

- 1. Proposte di modifica dello Statuto come segue:
 - 1.1 proposta di proroga della durata della Società e conseguente modifica dell'art. 3 dello Statuto; deliberazioni inerenti e conseguenti;

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	611	81.941.041	99,062834	99,810968	75,258608
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	4	155.188	0,187615	0,189032	0,142532
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140

1.2 proposta di modifica degli articoli 5, 14 e 19 dello Statuto; deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	612	82.088.509	99,241116	99,990596	75,394050
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	3	7.720	0,009333	0,009404	0,007090
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	615	82.096.229	99,250449	100,000000	75,401140